

خوزستان

### توجه استاندار خوزستان به رفع محرومیت‌های شهری

سید خلف موسوی در جلسه بررسی مشکلات شهر اهواز که با حضور استاندار خوزستان و مدیران شهرداری اهواز در استانداری خوزستان برگزار شد، گفت: بازدید استاندار خوزستان از مناطق محروم شهر اهواز باعث شکوفایی و رفع مشکلات تاریخی این مناطق خواهد شد. شهردار اهواز عنوان کرد: با توجه به مشکلات مادی و بیکاری بخشی از مردم شهر اهواز که امکان پرداخت عوارض برای آنها ممکن نیست و انتظار استاندار از شهرداری برای محرومیت‌زدایی باید خدمت جهادی صورت داد. موسوی افزود: در دوره حضور بنده در مدیریت شهری با استانداری تنش غیرقابل حلی نداشتیم و با شورای شهر نیز برای خدمت‌رسانی به تفاهم مشترکی رسیده‌ایم. سید خلف موسوی اظهار داشت: باور ما این است که دکتر شریعتی عنایت ویژه‌ای به رفع محرومیت نقاط کم‌برخوردار اهواز دارد و شهرداری با حمایت معنوی استانداری با توان بیشتری خدمت‌رسانی خواهد کرد. سید خلف موسوی با اشاره به این نکته که دکتر شریعتی کم‌رهمت به رفع محرومیت‌های شهر اهواز بسته است، ادامه داد: اهواز پیشانی استان است و هر تحولی در عمران و توسعه اهواز باعث ایجاد تحول عمرانی در کل استان خواهد شد.

اردبیل

### حضور ۵۲۰ ورزشکار در المیاد فرهنگی - ورزشی دختران

نخستین المیاد فرهنگی - ورزشی دختران زیر ۲۶ سال شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی با رقابت ۵۲۰ ورزشکار در ۸ رشته ورزشی در سرعین خاتمه یافت. در پنجمین دوره این المیاد بیش از ۵۲۰ ورزشکار از بخش‌های مختلف شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی ایران در ۸ رشته ورزشی بسکتبال، والیبال، بدمینتون، شنا، تیراندازی، آمادگی جسمانی، شطرنج و تنیس روی میز به رقابت پرداختند. این رقابت‌ها در ۳ مرحله منوالی و با برگزاری معرفی تیم‌های برتر مسابقات والیبال و بسکتبال آغاز و سپس با رقابت‌های شطرنج، بدمینتون، آمادگی جسمانی و تیراندازی پیگیری و در نهایت با مسابقات ۲ رشته شنا و تنیس روی میز به کار خود خاتمه داد.

# افزایش سکونتگاه‌های غیررسمی در مرکز استان خراسان شمالی یک سوم جمعیت بجنورد حاشیه‌نشینند



مشکل حاشیه‌نشینی و سکونتگاه‌های غیررسمی در حالی در بجنورد موجب نگرانی است که به نظر می‌رسد طرحی برای مهار آن وجود ندارد. جاذبه‌های شهری و سودای دست یافتن به شغل مناسب در شهر از یک طرف و نبود شغل و درآمد مناسب در روستاها از طرف دیگر، رشد حاشیه‌نشینی را دامن زده و از آن اسب سرکشی ساخته که گویا نمی‌توان بر آن افسار زد. بنا به این گزارش، یک‌سوم جمعیت شهر بجنورد در حاشیه‌ها و سکونتگاه‌های غیررسمی این شهر سکونت دارند و با مشکلات عدیده‌ای روبه‌رو هستند این در حالی است که کارشناسان و صاحب‌نظران اعتقاد دارند مشکل مهاجرت به حاشیه‌ها هنوز حل نشده است. بجنورد ۲۶ سکونتگاه غیررسمی دارد که ۸۰ هزار نفر را در خود جای داده است. ساکنان این سکونتگاه‌ها مشکلات مختلف و آسیب‌های زیادی را بر دوش دارند و با کمبودهای بسیاری دست‌وپنجه نرم می‌کنند. رئیس اداره عمران و بهسازی شهری خراسان شمالی در این باره با اشاره به اینکه هنوز هم حاشیه‌نشینی در استان در حال رشد است، می‌گوید: یکی از مهم‌ترین علت‌های توسعه حاشیه‌نشینی، جاذبه‌هایی است که سبب مهاجرت می‌شود. علی‌حاشیه‌نشینی در استان در حال رشد است، می‌گوید: یکی از مهم‌ترین علت‌های توسعه حاشیه‌نشینی، جاذبه‌هایی است که سبب مهاجرت می‌شود. علی‌حاشیه‌نشینی در استان در حال رشد است، می‌گوید: یکی از مهم‌ترین علت‌های توسعه حاشیه‌نشینی، جاذبه‌هایی است که سبب مهاجرت می‌شود. علی‌حاشیه‌نشینی در استان در حال رشد است، می‌گوید: یکی از مهم‌ترین علت‌های توسعه حاشیه‌نشینی، جاذبه‌هایی است که سبب مهاجرت می‌شود. علی‌حاشیه‌نشینی در استان در حال رشد است، می‌گوید: یکی از مهم‌ترین علت‌های توسعه حاشیه‌نشینی، جاذبه‌هایی است که سبب مهاجرت می‌شود.

آذربایجان شرقی

### تجلیل از ۱۱ دستگاه اجرایی برتر استان آذربایجان شرقی

۱۱ دستگاه اجرایی برتر استان آذربایجان شرقی که در ارزیابی شاخص‌های عمومی و اختصاصی جشنواره شهید رجایی موفق به کسب بیشترین امتیاز شده بودند در آیین اختتامیه جشنواره شهید رجایی با حضور استاندار آذربایجان شرقی مورد تجلیل قرار گرفتند. در این مراسم ۹ دستگاه برتر از نظر شاخص‌های عمومی و اختصاصی و ۲ دستگاه برتر به انتخاب استاندار آذربایجان شرقی معرفی و از مدیران و تیم‌های کاری آنها تجلیل شد. ادارات کل آموزش و پرورش، بیمه سلامت و امور اقتصادی و دارایی براساس جمع‌بندی شاخص‌های عمومی و اختصاصی، ناظر گمرکات استان و ادارات کل ثبت اسناد و املاک و دامپزشکی براساس شاخص‌های اختصاصی و سازمان جهاد کشاورزی، دانشگاه علوم پزشکی تبریز و شرکت آب و فاضلاب شهری براساس شاخص‌های عمومی حائز بیشترین امتیاز در جشنواره شهید رجایی شدند. همچنین اداره کل بهزیستی و شرکت آب و فاضلاب روستایی استان توسط استاندار آذربایجان شرقی به عنوان ۲ دستگاه برتر از نظر عملکرد انتخاب و معرفی شدند.

گلستان

### جشنواره «اینترنت خوب با طعم تابستان» برگزار شد

جشنواره «اینترنت خوب با طعم تابستان» در مخابرات استان گلستان برگزار شد. در این جشنواره مدیرعامل مخابرات گلستان به همراه مدیران و مسئولان مخابرات استان رو در رو با مردم گرگان به معرفی محصولات و سرویس‌های مخابرات پرداختند. مردم گرگان نیز با حضور در محل جشنواره با سرویس‌های تلفن ثابت و همراه دیتا از طریق راهنمایی کارشناسان و پرسنل مخابرات توزیع شده آشنا شدند. در این جشنواره همچنین اینترنت خوب به شرکت‌کنندگان معرفی و مزایای این طرح برای آن تشریح شد. در طرح «اینترنت خوب با طعم تابستان» منتقاضیان می‌توانند اینترنت با سرعت ۸ مگابایت بر ثانیه را به مدت یک سال و قیمت ۳۸۵۰۰ تومان در اختیار داشته باشند. این جشنواره که همراه با برنامه‌های شاد بود به ۳۰ نفر از شرکت‌کنندگان به قید قرعه جوایزی اهدا شد.

**تقدیم به زندگی...**

**ام.اس را فرصتی برای زندگی می دانیم**

**آسانترین راه مشارکت ارسال پیامک بدون متن به شماره ۸۱۱۸**

**برای مشترکین ایرانسل و همراه اول**

**شماره تماس: ۷۰-۸۸۳۱۱۱۶۸**

## نیازی به واردات برنج نیست

هیستیم به طوری که از ۲ ماه گذشته تغییری در قیمت این محصول اساسی شاهد نبودیم. نماینده مردم بهشهر، نکسا و گلوگاه در مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: هیچ‌وقت راضی نمی‌شویم کالای استراتژیک برنج را تنها از طریق واردات تأمین کنیم و حاضریم این کالا را با قیمتی که برای کشاورز مقرون به صرفه باشد در داخل کشور تأمین و تولید کنیم، هر چند زحمات کشاورزان بیشتر از

نیاز نیستند و شاهد ثبات قیمتی در بازار برنج خود نیستند و شاهد ثبات قیمتی در بازار برنج خود نیستند و شاهد ثبات قیمتی در بازار برنج خود نیستند و شاهد ثبات قیمتی در بازار برنج خود نیستند و شاهد ثبات قیمتی در بازار برنج خود نیستند.

## نیازی به واردات برنج نیست

نیاز نیستند و شاهد ثبات قیمتی در بازار برنج خود نیستند و شاهد ثبات قیمتی در بازار برنج خود نیستند و شاهد ثبات قیمتی در بازار برنج خود نیستند و شاهد ثبات قیمتی در بازار برنج خود نیستند.

## آورده مهم سردار سلیمانی برای نظام و ملت

ایمیتی فراتر برای کشور است و آن هم مربوط می‌شود به پیامی که شخصیتی چون او برای جامعه دارد، پیامی که حاکمیت مبانی اولیه انقلاب و آرمان‌های راستین امام را بعد از گذشت ۳۸ سال همچنان نشان می‌دهد. برخی سیاست‌پژوهان اگر با باندبازی‌ها و ناکارآمدی‌ها و با حقوق‌های نجومی‌شان، موجب سلب اعتماد مردم نسبت به نظام می‌شوند اما آورده مهم و حیاتی سردار قاسم سلیمانی برای نظام و ملت، جلب اعتماد مردم و امیدواری آنها نسبت به نظام اسلامی است. در شرایطی که برخی که خود را همه‌کاره انقلاب هم می‌دانند، به واسطه مواضع و اقدامات‌شان هزینه‌هایی هنگفت بر انقلاب و نظام تحمیل می‌کنند، حضور فردی که خود را سرباز صفر نظام می‌داند و از خود برای نظام و انقلاب و ملت هزینه می‌کند، اهمیتی مضاعف دارد.

قرار بگیرد بدون تردید، اوضاع با آنچه امروز وجود دارد فسرک خواهد کرد. در عرصه سیاسی هم می‌شود محبوب بود، همان‌گونه که جایی و باهنر و... بودند. اتفاقاً مجاهدت‌های سردار سلیمانی هم در میدان سیاست است که مطیع ولایت بودن و خدمت برای ملت مهم‌ترین عمل سیاسی در جمهوری اسلامی است و این است که این همه هیاهوی سران استکبار را در پی داشته و موجب شده آمریکایی‌ها برای عقده‌گشایی علیه او، رسماً دست به کار شوند. در واقع تفاوت سردار سلیمانی با بسیاری از سیاست‌پژوهان این نیست که وی نظامی است و آنها سیاسی؛ بلکه تفاوت در تلاش برای انجام وظیفه و ولایتمداری است.

۴- فارغ از دفاع از حرم کشور و امنیتی که به واسطه قاسم سلیمانی و شهدای مدافع حرم بر جامعه حاکم است، وجود سردار سلیمانی واجد

**روزنه**

ادامه از صفحه اول

۳- جان بر کف و مخلصانه در دفاع از حریم ولایت و امت گام برداشتن، یعنی «سرباز ولایت بودن» و این همان راز محبوبیت و موفقیت و نقطه قوت سردار سلیمانی است. هرچند وی در بیانیه خود اعلام کرد: «سرباز صفر ولایت هستم» اما مهم‌تر از بیانیه این است که او سرباز ولایت و ملت بودن را در عمل نشان داده است، به‌واقع سلیمانی برای حفظ امنیت و منافع ملت «سرباز جمهور» است. مقایسه قاسم سلیمانی با برخی سیاست‌پژوهان چیزی جز جفا در حق او نیست اما برای «سرباز ولایت» فرقی نمی‌کند عرصه سیاسی باشد یا نظامی یا فرهنگی یا هر جای دیگر، بلکه مسأله اصلی تلاش برای عمل به تکلیف است. البته در همین عرصه سیاسی هم اگر عملاً و قلباً ولایت‌فصل‌الخطاب

**ایام بزرگ سابق (۱) می فرمایند:**

مرکز به قدمت نام حسین (ع) پیاده زندگانی عاشق شود، نوازد و مقام حرکات، برای نه‌م‌های نویسم گویای آه می نویسد.

**طرح احداث درگاه‌های خدمات امدادی جمعیت هلال احمر در عتبات عالیات عراق، مسیر نجف به کربلا در راستای پوشش امدادی کاروان عظیم پیاده روی ایام اربعین حضرت اباعبید... (ع) (الحسین ع)**

نیوکاران عزیز می توانند کمک های نقدی خود را به حساب شماره ۳۶۱۳-۵۵۶۵-۵۵۶۵ نزد بانک ملت به نام خیرین جمعیت هلال احمر استان تهران یا شماره کارت ۵۰۲۰۰۸۸۸۸۵۰۰۹۰۰۰۰۰۰۰۰ واریز نمایند.

در صورت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۳۳۳۳۰۰۰۰ و یا تماس حاصل فرمایید.

**فروشگاه قدیم حسان**

**همراه باجوایز نفیس**

@ghadimolehsanshop

ghadimolehsanshop

تهران میدان قیام پارک فرام  
شعبه زیبا- جنبوسوی

3 3 4 4 2 2 5 4